
Břevnovské Brnkání s kapelou Sekvoj a Frantou Vlčkem

Napsal uživatel Franta Vlček
Pondělí, 13 Únor 2017 21:56

  Vážení a milí příznivcové, kamaráďové a děvčatové! Jako peršan (tedy pestře) před vámi
chceme rozvinout do nejbližších měsíců pořady, které jsme jednotně nazvali Břevnovské
Brnkání . Jako
pořad společný (koho-čeho?) skupiny 
Sekvoj
a 
Franty Vlčka
, ve kterém se budou po měsíci střídat coby hostitelé a zvát si hosty dle svého gusta a
odpozorovaného vašeho zájmu.
 
Večery nastřídačku rozvinou „peršan“, na nějž i po němž se dá chodit a dívat. Různost večerů
bude mít společný zájem - co nejvíc zaujmout (Taky jaký jiný, že?). První večer zahájíme bez
hostů, protože sami...
 

Obyvatelé Malého Břevnova po rozběhnutí Břevnovského Březňáka začali mít zájem o další
program, který by vyplnil mezidobí mezi jarem a podzimem, kdy se 
BB
pořádá. Přidáte se k nim a k nám? Bílá Hora je dostupnější, než si myslíte (vyjma těm z
protějšího konce Prahy).
 
Do konečné stanice TRAM 22,25 Bílá Hora to máte od pupku Prahy Muzea 35 min. z
Hradčanské TRAM 25-kou 19min atd. Pěšky pak 5 minut... k hotelu ALEXANDER v ulici Na
břevnovské pláni 73.
 
Pivo mají dobré za 24 Kč.  I jídlo tu velmi chutná. Účastníci minulého Březňáka vám to jistě
potvrdí.
 
Na zahajovacím večeru, který začne 

 1 / 2



Břevnovské Brnkání s kapelou Sekvoj a Frantou Vlčkem

Napsal uživatel Franta Vlček
Pondělí, 13 Únor 2017 21:56

21. února (út) od 19:30h
, se dovíte, jací hosté vás pro nejbližší 
večery čekají.  Dorazíte podpořit novou věc? A novou možnost se setkávat? Těším se na vás a
přijďte zase všichni.   Váš a svůj www.frantavlcek.net  s doménou    

 2 / 2

http://www.frantavlcek.net

